Mss. Wiedeń ÖNB Ms. 4777, k. 17v-27; Jena TULB Ms. El 22o 70, k. 62-65v.

Comm. Markowski (1973), s. 154; Rosińska (1984), nr 934; Thorndike, Kibre, *A Catalogue of Incipits...*, nr 747; Markowski (1990b), s. 111-112.

282/45

— *Iudicium eclipsis lunaris anno Domini 1476*

Prognostyk astronomiczny.

Inc. *Ut enim sapiencium antiquorum tradit approbata auctoritas ac veritas... Eclipses solis et lune magnas in universo inferiori significant alteraciones. Dicit enim Hali Abenragel in libro suo completo parte octava...*

Mss. Monachium BSB Ms. Clm. 647, k. 44-50.

Comm. Rosińska (1984), nr 2307; Markowski (1990b), s. 111.

282/46

— *Iudicium eclipsis Lunae 29. 2. 1504*

Wariant tytułu: *Conclusio primi articuli de eclipsi Lune totali ventura...*; prognostyk astronomiczny.

Inc. *Prognosticum magistro Johannis Glogoviensis de eclipsi Lune totali anno nostro 1504 super 19 gradu signi Virginis 29 Februarii ventura...*

Edd. princ. Kraków, [Caspar Hochfeder], 1504.

Comm. Markowski (1990b), s. 111.

282/47

— *Iudicium revolucionis geniturae regis Mathiae anno 1485*

Prognostyk astrologiczny.

Inc. *Revolucio geniture Mathie regis Hungariae et Bohemie anno 1485 in Februario...*

Mss. Kraków BJ Ms. 1840, k. 297v-298 (autograf).

Comm. Rosińska (1984), nr 190; Markowski (1990b), s. 112.

282/48

— *Komentarz do 'Algorismus' Jana de Sacrobosco*Komentarz do *Algorismus* Jana de Sacrobosco

Inc. [k. 58r:] *Inquit Ptolemeus in sapienciis Almagesti dictione prima capitulo primo: Astronomie studium super arismetrice et geometrie demonstrationibus certissimis est fundatum...* [k. 72r:] *In ista parte prohemiali ultima autor ostendit numerum limitum huius artis, et in primis diffinit limitem quo modo accipitur in proposito et dicit, quod limes est continua ordinacio numerorum...*

Mss. Kraków BJ Ms. 1840, k. 58-63v, 64v, 72-79v.

Comm. Rosińska (1984), nr 950, 871.

282/49

— **Komentarz do ‘Canones’ Iohannis de Regiomonte**

Prawdopodobnie wykład wygłoszony na Uniwersytecie Wiedeńskim.

Inc. *Ut huius canonis praxis levius intelligatur sciendum, quod declinacio stelle fixe vel planete est distancia eius ab equinocciali circulo...*

Mss. Kraków BJ Ms. 1840, k. 251-296v.

Comm. Rosińska (1984), nr 2309.

282/50

— **Komentarz do ‘Omnia que a primeva’**

Komentarz na marginesach do *Algorismus* Jana de Sacrobosco (?).

Inc. [k. 43r] *Inquit Isidorus libro tercio Ethimologiarum: Artithmetica est disciplina numerorum, dicitur autem arithmetica ab ares...* [k. 44r:] *Subiectum huius sciencie est numerus in se et in suis partibus subiectis consideratus...*